様式第３号（第１０条関係）
東日本大震災 自然・文化遺産復興支援プロジェクト支援事業
助成金交付決定内容変更承認申請書

　　　　　　　　　第　　　号
平成　　年　　月　　日
公益財団法人日本ナショナルトラスト
会長　　大塚　陸毅　　様
助成事業者 所　在　地
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
平成　　年　　月　　日付　第　　号をもって交付決定のあった平成　　年度東日本大震災 自然・文化遺産復興支援プロジェクト支援事業について、次のとおり交付決定の内容を変更したいので、承認願いたく東日本大震災 自然・文化遺産復興支援プロジェクト実施要綱第１０条第１項の規定により申請します。
記
1． 自然・文化遺産の名称
2． 変更の理由
3． 変更の内容
4． 変更により増（減）すべき助成金の額
※額に変更がある場合は、別記３－１「収支予算書」を添付のこと。
　（変更前を上段に（　）書き、変更後を下段に記入すること。）
５．事業の着手（予定）年月日　　　平成　　年　　月　　日
　　事業の完了予定年月日　　　平成　　年　　月　　日